
DII Hobbitten i Gl. Åby Dagtilbud søger en nærværende
og energifyldt pædagogmedhjælper. Stillingen er en

fast fuldtidsstilling.

Da vi er et hus som arbejder på tværs af alle grupper, skal du have lyst til at arbejde med børn fra
0-6 år.
Vi ønsker stillingen besat pr. 1.5.26. eller snarest derefter.
Om jobbet:
I vores børnesyn lægger vi vægt på at børnene skal mødes af anerkendende pædagogisk
personale som ud fra et ressourcesyn kan skabe rummelige og givende fællesskaber. Børnene
skal opleve samhørighed og udvikle sig ved at blive mødt med passende udfordringer.
Vi tror på at den høje faglighed skabes når de voksne sætter børnene i fokus og lader dem være
omdrejningspunktet for de refleksioner vi har og beslutninger vi træffer hver dag. Vi har et særligt
fokus på at støtte børnene i at fordybe sig i leg. Vi tror på at vi, ved at være nysgerrige på
hinandens handlinger, kan skabe udvikling og lykkes med vores mål om at børnene trives, lærer,
udvikles og dannes i deres tid i Hobbitten.
Ud over Aarhus kommunes værdier troværdighed, respekt og engagement er det vigtigt for os at
børn og forældre mødes med nærvær, tryghed og imødekommenhed, når de kommer i Hobbitten. 
Vi har et godt kollegialt fællesskab på tværs af hele huset og vil glæde os til at byde dig
velkommen.
Din profil:
Vi ønsker en pædagogmedhjælper som:

Har sit primære fokus på børnene.●

Kan indgå i leg og følge børnenes initiativer.●

Kan tage lederskab over børnegruppen i rutinesituationer fx skabe ro ved måltidet.●

Kan skabe overblik og løse de praktiske opgaver der forekommer i dagligdagen.●

Er nærværende og kan skabe ro i arbejdet med børnene.●

Er mødestabil og positiv.●

Er fleksibel og omstillingsparat.●

Har gode idéer, humor og er initiativrig i leg med børnene.●

Er medansvarlig for at lede børnefællesskabet, så alle er med.●

Er ansvarlig for at arbejde ud fra vores værdier.●

Er medansvarlig for at skabe et godt samarbejde på stuen og i huset.●

Kan stille nysgerrige spørgsmål, tage imod guidning og har mod på at lære nyt.●

Bidrager med observationer fra dagligdagen i forældresamarbejdet.●

Brænder for bevægelse og udeliv og kan igangsætte aktiviteter på legepladsen.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Vi har desværre ikke mulighed for at vise ansøgere rundt, men du kan se vores hjemmeside her for
mere information: Hobbitten

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  12-04-2026
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://glaabydagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/hobbitten


Forventet ansættelse: 1.5.26 
Ansættelsessamtaler afholdes d. 20.4.26. Kl. 08.30 – 13.00

Om os
D.I.I. Hobbitten er en del af Gl. Åby Dagtilbud, som består af tre integrerede institutioner, fire
vuggestuer, to børnehaver og en dagplejeafdeling. Hobbitten ligger i Åbyhøj og er normeret til 26
vuggestuebørn og 44 børnehavebørn. Vi har en stor legeplads med mulighed for både at løbe
stærkt samt at fordybe sig i leg. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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